105 Farlati, VII, 312-313.
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» Martinus Episcopus Servus Serv. Dei Anauapen.
o N + sio eidem

» Vener. F, Johaoni Episcopo Scutarcnsi Joasal 3.
» Sal. & Apost. Benedi&t, signatar .

» Personam tusm nobis & Apostolice Se-
s di devotam, tuis exigentibus meritis, pa-
» terna  benediftione prasequentes illa tibi
libenter concedimus, quz tuis commodita-
» tibus fore canspicimus opportuna. Nuper
siquiders per nos accepto, quod jam tri-
bus annis elapsis, in Ecclesia Scutarensi,
» cui praesse dignosceris, non resederss, &
» €X certis causis nobis expositis apud di.
» &tam Ecclesiam residere non poteras, nos,
» ne di€ta Ecclesia propter abscatiam tuam
» detrimenta pateretur, dile€um filium Ma-
» riuum Teldi de Venetiis Ord. Frat. Pre.
s dicat. professorem, Bacealaurcum ia Theo-
» logia, Administratorem diflz Ecclesiz in
» spir. & tempor, gencralem usque ad be-
» neplacitum nostrum constituimus, & etiam
y» deputamus | prout in literis nostris inde
» confcétis plenivs continetur . Nos tibi, ne
» propter deputationem hujusmodi mimium
» dispendium  patiaris, & ‘ut statum tuum
» Juxta episcopalis diguitatis decentism com-
» modius tebere valeay, de alicujus subven.
» tionis suxilio providere, specialemque gri-
w tsm facere voleates, pensionem annusm
w trigints florenorum auri de Camera super
» fru€tibus, redditibus & proventibus diftz
» Ecclesiz per ipsuis Marinum & alios ip-
» sius Ecclesiz Administratores, quos forsan
» deputari contigerit, tibi vel procuratori
» tuo ad hoc a te speciale mandatum habens
» tiy quoad vixeris in Romana Curia, in Fe-
» Sto Omaidm Sanflorum awnis siogulis in-
» tegre remlvcndnm, ad id etism prefati
» Marinl accedeate ssseasu, auSloritate apo-
» stolica tenore pratsentium reservamus, con-
» stituimus & etiam sssignamus, statucates
» & ctism decerncntes, cosdem Marinum &
n Administratores ad solutionem seu prasta-
» tioncm pensionis cjusdem juxta reservatio-
» nis, constitutionis & assignationis bujusmo-
» di tenorem cxistere efficaciter obligatos ;
» quodque, si Marious vel Administratores
» prdi&i in difo termino, vel saltem in-
» fra trigints dies eundem terminum imwme-
5 diate sequentes, tibi vel procuratori szdi-
» Eto pensionem hujusmedi non solverint in
» effetu, lapsis cisdem dicbus, sententiam
» e€Xxcommunicationis incurrant, a qua, do-
» nee tibi de pensione predi®ta integraliter
»n satisfatum, sut alias tecum, vel cum co-
» dem procuratore super hoc amicabiliter
» concordatum fuerit, seu alias tuo, vel die
» &i procuratoris expresse accedente consens
» U, przterquam in mortis articulo consti-
»s Tuti, ncqueant absolutionis beneficium ob-
» tinere. Quod si forsan jidem Marinus &
» Administratores sententiam hujusmodi per
» $¢X menses a fine di&torum dierum in ane
» tea computandos, animo, quod absit, su.
stinuerint indurato, diftis mensibus elapsis,
» administratio expiret. Non obstantibus &c.
» Siquis autem &c. Dat, Romz apud Sane
» Eos Apostolos x. Kal. Januarii , Pontifie
» catus nostri anne undecimo. ,,